PREFEITURA MUNICIPAL DE CANSANÇÃO / BAHIA

EDITAL DEFERIMENTO PcD

SEPROD

SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS
1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2022

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PcD

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE

CANSANÇÃO, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais, mediante

as condições estipuladas no EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2022, seus anexos e

demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PcD, NOS SEGUINTES

TERMOS:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS (confirmadas) as INSCRIÇÕES PcD dos candidatos relacionados neste Edital,

conforme normativa estabelecida no Edital de Abertura nº 001/2022.

Nome Candidato nascimento cargo

SAMUEL HEDENE TEIXEIRA MORAES 19/04/1991 USF SEDE

Art. 1º Ficam INDEFERIDAS (não confirmadas) as INSCRIÇÕES PcD dos candidatos relacionados neste

Edital, conforme normativa estabelecida no Edital de Abertura nº 001/2022.

Nome Candidato nascimento cargo

ACSA DOS SANTOS PEREIRA 16/09/1999 USF TAPERA II

ANDERSON ANDRADE DAS NEVES 12/03/1996 USF SENHORA SANTANA

BEATRIZ SANTOS DE JESUS 31/07/1993 USF SEDE

CARLOS EDUARDO GOMES MARQUES 12/02/1998 USF SENHORA SANTANA

CHARLES MILLER DA SILVA MASCARENHAS 18/04/1993 USF TAPERA I

CINTIA PEREIRA DA SILVA GOMES 28/06/1994 USF SÍTIO DAS FLORES

ERICA FERREIRA DA SILVA 30/09/1987 USF JATOBÁ

JUNIOR CLAUDIO DA SILVA SENA 19/08/1999 USF SEDE

MANUELLA ANDRADE BRAZ 03/11/1996 USF JATOBÁ

MARIA CLECIA DE OLIVEIRA PASSOS 28/02/1991 USF SÍTIO DAS FLORES

RAFAEL ANDRADE DA SILVA 29/10/1995 USF SEDE

TAINA ANDRADE DA SILVA 11/01/1997 USF SENHORA SANTANA

TAISE DE JESUS LOPES 05/12/1991 USF CALDEIRÃO DOS VAQUEIROS

TATIANE ALMEIDA BARROS 23/12/1983 USF TAPERA II

TELMA NUNES DA SILVA 01/07/1979 USF BELA VISTA

THAYSA CUNHA DOS SANTOS 06/12/1994 USF TAPERA II

VICSON DA SILVA DOS SANTOS 19/04/2000 USF BELA VISTA

WENDEL DOS SANTOS BISPO 14/05/2001 USF TAPERA II

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANSANÇÃO / BAHIA

EDITAL DEFERIMENTO PcD

SEPROD

SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS
2

Art. 2º Quanto ao indeferimento da solicitação da Inscrição, caberá interposição de recurso de acordo com o

item “DOS RECURSOS “ do Edital 01/2022, no prazo máximo de 01 (um) dia útil contados a partir da data

de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio, disponível no anexo do

edital e encaminhado no email: cansancao@seprod.com.br, o até 23h59min do dia 12/08/2022, observado o

horário oficial de Brasília/DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

11 de agosto de 2022.

COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE CANSANÇÃO.